WYKAZ OPIEKUNOW PRAKTYK

STUDIA STACJONARNE WF
— SEMESTR LETNI-2020/2021

ROK STUDIOW PRAKTYKA GRUPY OPIEKUN Email
1 hab Groffik
1B Dr hab. Dorota Groffi . .
Praktyka dydaktyczna w HA orof. nadzw. d.groffik@awf.katowice.pl
szkole ponadpodstawowej 1B
111 ROK WF (wychowanie fizyczne)
(3 letnie studia I s. wf) 40 godzin A
Termin: VA Dr Zbigniew Pawelak z.pawelak@awf.katowice.pl
15.02.2021 - 05.03.2021 VB

Studenci IPPS

Dr Dariusz Pospiech

d.pospiech@awf.katowice.pl

Il ROK WF
(3 letnie studia I s.)

Praktyka asystencka w
szkole podstawowej
(wychowanie fizyczne)
40 godzin

Termin:

15.02.2021 - 05.03.2021

I A

IB Dr Beata Juras b.juras@awf.katowice.pl

1A

1B

A Dr Ryszard Jarzabek r.jarzabek@awf.katowice.pl
11 B

IVA

xg Dr Krzysztof Skalik k.skalik@awf.katowice.pl
VIA Dr Anna Walaszczyk-Iskra a.walaszczyk@awf.katowice.pl

Studenci IPPS

Dr Dariusz Po$piech

d.pospiech@awf.katowice.pl




